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ENSTİTÜDEN HABERLER 

 
Burak ÖZKAN – SÜMAE 
 

Ordu Perşembe Ağ Kafes İzleme Projesi 
 

 

Su Ürünleri Sağlığı Bölüm Başkanlığınca 
yürütülen “Ordu Perşembe Ağ Kafes İzleme 
Projesi” 2004 yılı Haziran ayında başlamış ve 18 ay 
süren çalışma 2005 Aralık ayında bitirilmiştir. 
TÜGEM kanalı ile Enstitümüz Su Ürünleri Sağlığı 
Yetiştiricilik ve Ekoloji bölümleri, Ordu İl Müdürlüğü, 
Ordu İl Özel İdare Müdürlüğü ve bölgedeki 
işletmelerin katkıları ile yürütülen çalışmada, 
bölgede mevcut 5 işletmeye ait ağ kafeslerde 
yetiştiriciliği yapılan levrek ve alabalıklarda görülen 
hastalıklar, hastalıkların çıkış nedenleri, tedavi ve 
hastalık kontrol yöntemleri, su parametreleri ile 
boy-ağırlık dağılımları incelenmiştir.  

 

Enstitü müdürümüz Dr. Atilla ÖZDEMİR’ in 
de katıldığı proje sonuçlarının tartışılması ve 
uygulamaya aktarılması amacıyla Ordu ve 
Perşembe’de üreticilerin ve Tarım il Müdürlüğü ilgili 
personelinin katılımlarıyla seminerler 
düzenlenmiştir.  

 

 
 
 

Ulusal Su Günleri 
 

 

Enstitümüz 28–30 Eylül 2005 tarihleri 
arasında Karadeniz Teknik Üniversitesi, Atatürk 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen Ulusal Su Günleri 
Sempozyumunun hazırlığında ve organizasyonda 
görev almış, toplantı öncesinde ve toplantı 
sırasında enstitü adına çalışmalara katılınmış ve 
stant kurularak katılımcılara enstitü çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir. 
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Su Ürünleri Program Proje Grup Toplantısı 
 

 

21-24 Mart 2006 tarihleri arasında 
Antalya’da “Su Ürünleri Araştırma Program 
Değerlendirme Toplantısı” yapılmış ve 
enstitümüzün yeni teklif edilen, devam eden ve 
sonuçlanan projeleri bu toplantıda sunulmuştur. 
Toplantıya enstitü müdürümüz Dr. Atilla 
ÖZDEMİR‘in yanı sıra proje liderleri ve ilgili teknik 
personel katılmıştır. 

 

Su Ürünleri Araştırma Program 
Değerlendirme Toplantısında TAGEM Genel 
Müdürümüz Dr. Lütfi TAHTACIOĞLU‘da katılmış, 
bir konuşma yapmış ve sunulan proje çalışmalarını 
takip etmiştir.  

 

 
 
 

ELME Projesi 
 

 

 
External partner olarak enstitümüzden Dr. 

Mustafa Zengin’in görev aldığı AB 6. Çerçeve 
projelerinden ELME projesi kapsamında 2005 yılı 
içerisinde Ordu, Samsun ve Sinop hattında aylık 
deniz sörveyleri (dip trolü, deniz salyangozu 
avcılığı) gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında 
düzenlenen çalıştay ve alt komite toplantılarında 
faaliyetlere ilişkin raporlar sunulmuştur. Dr. Mustafa 
Zengin Elme proje toplantıları için Hollanda ve 
İspanya’ya gitmiştir. 

 
 

 
 

Karadeniz Komisyonu Balıkçılık Komitesi Ülke Temsilciliği 
 

8-10 Mart 2006 tarihinde İstanbul’da 
düzenlenen “Karadeniz Komisyonu, Balıkçılık 
Yönetiminde Çevre Sorunları ve Canlı Deniz 
Kaynakları Danışma Grubu”nun yaptığı toplantıya 
enstitü müdürümüz Dr. Atilla ÖZDEMİR’ de katılmış 
ve 2006 yılından itibaren komisyonun Türkiye 
temsilcisi olarak seçilmiştir. 
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